
                           Prefeitura Municipal de Barão do Monte Alto 
                Antônio Afonso Ferreira, n.º 269, Centro, Barão do Monte Alto, 

                                         Minas Gerais, CEP. 36.870-000 – Fone: 32 3727 1308 

                                     CNPJ sob o n.º 17.947.649/0001-17 
 

“Com o Povo e Para o Povo” 

Administração 2017-2020 
 

 

 

PORTARIA Nº 028/2019 DE 01 DE JULHO DE 2019. 
 

“Dispõe sobre a Nomeação para o exercício de cargo de livre nomeação e 

exoneração e da outras providencias”. 

 
  O Prefeito Municipal de Barão do Monte Alto, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais, 

     RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de Comissão de Livre e Nomeação 

de COORDENADORA DO CRAS a servidora Srª. HILDA APARECIDA DIOGO ESTACIO, a partir 

desta data. 

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 
 
   

Barão do Monte Alto, 01 de julho de 2019. 
 
 
 
 

Alexandre Pereira Moreira Neres 
Prefeito Municipal 

 
   
 
 

 




